
Uchwała Nr 156/506/2018 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2018 rok  

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz.995 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 160 213 251 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   123 948 261 zł, 
2) dochody majątkowe 36 264 990 zł. 

§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 161 683 251 zł, w tym: 

1)   wydatki bieżące    119 490 351 zł, 
2) wydatki majątkowe  42 192 900 zł. 

                                                          
  § 3 

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku wynosi po 
zmianie 14 110 694 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Cezary Pec -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 156/506/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30.08.2018 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2018 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 61 539,00 61 539,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 61 539,00 61 539,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 61 539,00 61 539,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 043 380,00 - 30 000,00 7 013 380,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 993 380,00 - 30 000,00 6 963 380,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

6 973 380,00 - 30 000,00 6 943 380,00 

855   Rodzina 3 904 631,00 17 437,00 3 922 068,00 

 85504  Wspieranie rodziny 65 383,00 17 437,00 82 820,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

65 333,00 17 437,00 82 770,00 

  
Razem: 160 164 275,00 48 976,00 160 213 251,00 

 

 Strona 1 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 156/506/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30.08.2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2018 rok 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 625 502,00 0,00 625 502,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 625 502,00 0,00 625 502,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 - 5 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 83 400,00 5 000,00 88 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 61 539,00 61 539,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 61 539,00 61 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 539,00 3 539,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 177 380,00 - 30 000,00 7 147 380,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 003 380,00 - 30 000,00 6 973 380,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

325 000,00 - 10 000,00 315 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

751 194,00 - 30 000,00 721 194,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 662 619,00 0,00 43 662 619,00 

 80105  Przedszkola specjalne 656 606,00 0,00 656 606,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 981,00 5 630,00 9 611,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 598,00 - 866,00 24 732,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 603,00 - 4 764,00 6 839,00 

 80115  Technika 11 045 675,00 6 700,00 11 052 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 181 035,00 - 15 400,00 6 165 635,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 369,00 21 600,00 1 068 969,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 136 771,00 - 500,00 136 271,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 689,00 2 000,00 114 689,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 933,00 - 2 223,00 29 710,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 216,00 300,00 150 516,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 779,00 700,00 8 479,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 748,00 223,00 1 971,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 997 297,00 0,00 997 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 173,00 - 10 000,00 616 173,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 614,00 10 000,00 110 614,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 566,00 - 118,00 2 448,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  411,00 118,00 529,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 418 839,00 - 2 500,00 7 416 339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 262 655,00 - 12 001,00 3 250 654,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 747,00 1,00 294 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 607,00 13 500,00 581 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 543,00 - 3 000,00 68 543,00 

  4260 Zakup energii 291 315,00 - 1 345,00 289 970,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 255,00 345,00 1 600,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 899 192,00 0,00 3 899 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 563 076,00 - 15 500,00 1 547 576,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 770,00 14 500,00 340 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45 376,00 1 000,00 46 376,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 415,00 - 229,00 17 186,00 

  4260 Zakup energii 153 083,00 - 1 329,00 151 754,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 578,00 1 558,00 3 136,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

1 285 045,00 0,00 1 285 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 918,00 - 10 000,00 853 918,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 845,00 10 000,00 128 845,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 380,00 1 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  760,00 380,00 1 140,00 

 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1 674 734,00 - 4 200,00 1 670 534,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 778,00 - 4 200,00 1 202 578,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 009,00 200,00 18 209,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 959,00 - 200,00 10 759,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 1,00 301,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  140,00 - 1,00 139,00 

 80195  Pozostała działalność 855 890,00 0,00 855 890,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 209 773,00 - 37,00 209 736,00 

  4190 Nagrody konkursowe 16 861,00 - 4 000,00 12 861,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 37,00 11 037,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 575,00 4 000,00 80 575,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 557 147,00 0,00 17 557 147,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 684 790,00 0,00 12 684 790,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153 317,00 - 15 000,00 138 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723 016,00 - 5 000,00 718 016,00 

  4220 Zakup środków żywności 560 564,00 129 000,00 689 564,00 

  4270 Zakup usług remontowych 258 700,00 - 109 000,00 149 700,00 

855   Rodzina 10 704 559,00 17 437,00 10 721 996,00 

 85504  Wspieranie rodziny 390 947,00 17 437,00 408 384,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 225,00 16 875,00 80 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 260,00 535,00 232 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 862,00 92,00 42 954,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 611,00 13,00 2 624,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 050,00 - 4,00 7 046,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 451,00 - 74,00 7 377,00 

 
 

Razem: 161 634 275,00 48 976,00 161 683 251,00 
 

 
Strona 3 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  156/506/2018  Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018 roku

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2018 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      Rolnictwo i łowiectwo       12 000,00       12 000,00 

   01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa       12 000,00       12 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      12 000,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00       12 000,004300W

700      Gospodarka mieszkaniowa      164 446,00      164 446,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      164 446,00      164 446,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     164 446,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       27 140,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        4 641,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          665,004120W

        Zakup energii            0,00        6 000,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00       38 400,004270W

        Zakup usług pozostałych            0,00       32 576,004300W

        Podatek od nieruchomości            0,00       51 994,004480W

        
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00          330,004520W

        Podatek od towarów i usług (VAT).            0,00          200,004530W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00        2 500,004610W

710      Działalność usługowa      737 086,00      737 086,00 

   71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii      279 865,00      279 865,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     279 865,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      167 181,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       28 588,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 096,004120W

        Zakup usług pozostałych            0,00       80 000,004300W

   71015 Nadzór budowlany      457 221,00      457 221,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     457 221,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          400,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       84 709,004010W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00      248 728,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       21 631,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       64 717,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        8 736,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 800,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 500,004210W

        Zakup energii            0,00          100,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00          500,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          800,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       10 500,004300W

1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  156/506/2018  Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018 roku

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2018 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          100,004360W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
           0,00          100,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          100,004410W

        Różne opłaty i składki            0,00          100,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        8 700,004440W

        Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00          600,004550W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
           0,00          100,004590W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00          100,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00          200,004700W

750      Administracja publiczna       32 684,00       32 684,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie          684,00          684,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

         684,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00          684,004010W

   75045 Kwalifikacja wojskowa       32 000,00       32 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      32 000,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 249,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          213,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       19 355,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          592,004210W

        Zakup energii            0,00        1 257,004260W

        Zakup usług pozostałych            0,00        7 334,004300W

751      
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
      61 539,00       61 539,00 

   75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie

      61 539,00       61 539,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      61 539,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 539,004110W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       16 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 000,004210W

        Zakup usług pozostałych            0,00       40 000,004300W

752      Obrona narodowa       81 600,00       81 600,00 

   75295 Pozostała działalność       81 600,00       81 600,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      81 600,00            0,002110D

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       59 600,004210W

        Zakup sprzętu i uzbrojenia            0,00       22 000,004250W

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    6 958 380,00    6 958 380,00 

   75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    6 958 380,00    6 958 380,00 

2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  156/506/2018  Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018 roku

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2018 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

   6 943 380,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00        8 000,003020W

        
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom
           0,00      315 000,003070W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00      111 860,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        9 490,004040W

        Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy            0,00    4 729 396,004050W

        
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
           0,00      110 030,004060W

        
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
           0,00      385 790,004070W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       21 620,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        3 000,004120W

        
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
           0,00      721 194,004180W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      155 541,004210W

        Zakup sprzętu i uzbrojenia            0,00       15 000,004250W

        Zakup energii            0,00      120 000,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00       45 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00       25 000,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       85 065,004300W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       26 000,004360W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        4 000,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne            0,00        2 000,004420W

        Różne opłaty i składki            0,00       17 435,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        5 000,004440W

        Podatek od nieruchomości            0,00       20 000,004480W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00          759,004510W

        
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
           0,00        7 200,004520W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00       15 000,006060W

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat

      15 000,00            0,006410D

755      Wymiar sprawiedliwości      250 416,00      250 416,00 

   75515 Nieodpłatna pomoc prawna      250 416,00      250 416,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     250 416,00            0,002110D

        

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego

           0,00        3 756,002310W

        

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego

           0,00      121 452,002360W

3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  156/506/2018  Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018 roku

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2018 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        3 456,004210W

        Zakup usług pozostałych            0,00      121 452,004300W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          300,004360W

801      Oświata i wychowanie      114 383,00      114 383,00 

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

     114 383,00      114 383,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     114 383,00            0,002110D

        

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

           0,00       15 939,002830W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 132,474210W

        Zakup środków dydaktycznych i książek            0,00       97 311,534240W

851      Ochrona zdrowia    2 695 793,00    2 695 793,00 

   85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

   2 695 793,00    2 695 793,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

   2 695 793,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenie zdrowotne            0,00    2 695 793,004130W

852      Pomoc społeczna    1 405 953,00    1 405 953,00 

   85203 Ośrodki wsparcia    1 389 033,00    1 389 033,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

   1 389 033,00            0,002110D

        

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

           0,00    1 389 033,002820W

   85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
      16 920,00       16 920,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      16 920,00            0,002110D

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
           0,00       16 920,002810W

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      516 786,00      516 786,00 

   85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności      500 286,00      500 286,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

     500 286,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          500,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      192 334,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       17 268,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       44 027,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        6 841,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       42 541,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        8 400,004210W

        Zakup energii            0,00        2 760,004260W

4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  156/506/2018  Zarządu  Powiatu  w Ostródzie z dnia 30 sierpnia 2018 roku

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2018 r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług remontowych            0,00        3 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          200,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00      156 981,004300W

        Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00        2 040,004360W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
           0,00       14 524,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        1 200,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        5 220,004440W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00           50,004510W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        2 400,004700W

   85395 Pozostała działalność       16 500,00       16 500,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      16 500,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       16 500,003020W

855      Rodzina    1 079 628,00    1 079 628,00 

   85504 Wspieranie rodziny       82 770,00       82 770,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat

      82 770,00            0,002110D

        Świadczenia społeczne            0,00       80 100,003110W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        2 200,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          379,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00           54,004120W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00           36,004210W

        Zakup usług pozostałych            0,00            1,004300W

   85508 Rodziny zastępcze      996 858,00      996 858,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

     996 858,00            0,002160D

        Świadczenia społeczne            0,00      987 033,003110W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        7 800,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        1 343,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          191,004120W

        Zakup usług pozostałych            0,00          491,004300W

OGÓŁEM   14 110 694,00  14 110 694,00

5


